Муниципальное  общеобразовательное бюджетное учреждение

основная  общеобразовательная школа № 24 имени Б.И.Ткаченко

х. Северокавказского муниципального образования

Новокубанский район

ПРИКАЗ

от   01 января 2023 г.                                                                          № 10

О назначении Комиссии  по профилактике коррупционных и иных

правонарушений

     В соответствии с Федеральным законом  от 25.12. 2008 года № 273 «О

противодействии коррупции, в целях организации работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Комиссию по профилактике коррупционных и иных

правонарушений  в следующем составе:

1) Вольман Галина Ивановна, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, председатель Комиссии.

2) Заиченко Людмила Эдуардовна, заведующий хозяйством, заместитель

председателя Комиссии.

3) Рогоза Татьяна Анатольевна, учитель русского языка и литературы,

ответственный секретарь Комиссии.

4) Рузанкин Дмитрий Сергеевич, учитель физической культуры и ОБЖ,

независимый эксперт (консультант).

5) Гриценко Екатерина Валерьевна, учитель английского языка,

председатель первичной профсоюзной организации, член Комиссии.

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУООШ № 24

им. Б.И.Ткаченко

х.Северокавказского

Кулешова Л.Д.

		2023-03-01T21:28:34+0300
	Кулешова
	Я являюсь автором этого документа